
 
 
 
 
 

 
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 
CABINET PRIMAR 

 
 
 
 

DISPOZIȚIA nr. 1/2020 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă extraordinară 

 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
 

            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 
      ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă extraordinară vineri, 
10 ianuarie  2020 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect 
al ordinii de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea acoperirii definitive a deficitului Secţiunii de  

Dezvoltare a Bugetului Local de venituri şi cheltuieli  a comunei Vetiş rezultat la 

încheierea exerciţiului financiar al anului 2019. 

2. Proiect de hotărâre privind privind aprobarea reţelei şcolare a unitaţilor de 
învăţământ preuniversitar din comuna Vetiş pentru anul 2020-2021  
 

 ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare pe pagina oficială de internet a comunei. 

 
 

VETIŞ, la 06.01.2020 
 
 
      PRIMAR 

Ilyes Iuliu                                                    Contrasemnez, 
 

                                                                          SECRETAR GENERAL 
                                                                               Pop Anca-Maria 


